CONTPAQ i INS_T!TUT_O MU_NICIPAL DE LA VIVIENDA D_E GDL Hoja: 1
Posicién Financiera, Balance General al 31/Dic/2018
ACTIVO PASIVO
ACTIVO CIRCULANTE PASIVO CIRCULANTE
BANCOS TESORERIA 7,000.00 SERVICIOS PERSONALES POR PA.. 206,901.88
INVERSIONES TEMPORALES 11,035,202.53 PROVEEDORES POR PAGAR A C/P 12,409.57
DEUDORES DIVERSOS POR COBR.. 31,349.57 RETENCIONES Y CONTRIBUCIONE.. 81,196.49
OTRAS CUENTAS POR PAGAR A C/P 85,000.00
Total ACTIVO CIRCULANTE 11,073,552.10 PROVISION PARA DEMANDAS Y LI.. 1,450,000.00
Total PASIVO CIRCULANTE 1,835,507.94
PASIVO NO CIRCULANTE
Total PASIVO NO CIRCULANTE 0.00
SUMA DEL PASIVO 1,835,507.94
ACTIVO NO CIRCULANTE CAPITAL
TERRENOS 6,316,264.74 PATRIMONIO CONTRIBUIDO
MOBILIARIO Y EQPO DE ADMON 507,557.62
EQPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD 4,343.82
SOFTWARE 105,994.71 Total PATRIMONIO CONTRIBUIDO 0.00
LICENCIAS 63,993.26
DEPRECIAC. DET. Y AMORT ACUM. -658,394.58 PATRIMONIO GENERADO
Total ACTIVO NO CIRCULANTE 6,339,759.57 RESULTADOS DEL EJERCICIO (AH.. 15,721,679.63

SUMA DEL ACTIVO

17,413,311.67

Total PATRIMONIO GENERADO

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ..

Total EXCESO O INSUFICIENCIA E..

Utilidad o Pérdida del Ejercicio
SUMA DEL CAPITAL

SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL

15,721,679.63

0.00
-143,875.90

15,577,803.73

17,413,311.67




